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رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از بسیجیان:

ملت بار دیگر عظمت خود را نشان داد و توطئه خطرناکی را نابود کرد
حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
صبح روز گذشته در دیدار هزاران نفر از بسیجیان، ضمن 
تبیین اساس تشکیل بسیج به عنوان یک نهاد تبدیل کننده 
تهدیدها به فرصت ها و تشریح گسترده فعالیت ها و خدمات 
شجره طیبه بسیج در عرصه های مختلف جنگ سخت و 
نرم، به حرکت پرشکوه ملت بزرگ ایران در یک هفته گذشته 
اشاره کردند و با تشکر عمیق از این حرکت قدرتمندانه 
تأکید کردند: ملت ایران با این حرکت، توطئه وسیع، بسیار 

خطرناک و برنامه ریزی  شده دشمن را نابود کرد.
معظم  مقام  دفتر  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنانشان 
ضمن تبریک هفته بسیج، به حرکت عظیم و پر شُکوه 
ملت ایران در یک هفته گذشته اشاره کردند و گفتند: 
من تکریم و تعظیم عمیق خود را به ملت بزرگ ایران 
ابراز می کنم. ملت ایران با این حرکت، یک بار دیگر 

حقیقتاً اقتدار و عظمت خود را نشان داد.
حضرت آیت ا... خامنه ای، اتفاقات اخیر را یک توطئه 
افزودند:  و  عمیق، وسیع و بسیار خطرناک خواندند 
دشمنان برای طراحی این توطئه، هزینه بسیاری کرده 
بودند و مترصد فرصتی بودند تا در یک بزنگاه آن را با 
استفاده از اقدامات تخریبی و آدم کُشی و شرارت، انجام 
دهند و تصور کردند قضیه بنزین فرصت مد نظر آن هاست 
و لشکر خود را وارد میدان کردند اما ملت ایران با نمایش 

پرشکوه خود، حرکت دشمن را نابود کرد.
تر  مهم  را  میدان  در  ایران  ملت  حرکت   ایشان 
و بالاتر از اقدامات نیروی انتظامی، سپاه و بسیج در مواجهه 
سخت دانستند و تأکید کردند: حرکت عظیم ملت ایران 
که از زنجان و تبریز آغاز و حتی به برخی روستاها هم رسید 
و تهران نقطه پایانی آن بود، یک تودهنی به استکبار و 
صهیونیسم جهانی بود و آن ها را وادار به عقب نشینی کرد.

دشمنان  که  این  بر  تأکید  با  اسلامی  انقلاب  رهبر 
اصلی ملت ایران معنا و پیام این حرکت عظیم مردمی 
را متوجه می شوند، افزودند: این یک هفته حقیقتاً 

اوج شکوه و عظمت ملت ایران بود و خداوند متعال را 
شاکریم و از مردم عزیز هم سپاسگزاریم.

حضرت آیت ا... خامنه ای در ادامه سخنانشان به تبیین 
جایگاه و گستره اعضا، فعالیت ها و خدمات سازمان بسیج 
پرداختند و گفتند: تشکیل بسیج مستضعفین یک ابتکار 
بی بدیل از جانب امام بزرگوار بود که مبتنی بر اندیشه 
انقلاب و اسلام شکل گرفت و اکنون بسیج شاید بزرگ  ترین 

شبکه مردمیِ فرهنگی، اجتماعی و نظامی در دنیا باشد.
ایشان خاطرنشان کردند: هنر امام)ره( این بود که این 
پدیده بی نظیر را از دل کوچه پس کوچه های شهرها و 

از متن مردم شکل داد.
رهبر انقلاب اسلامی، تشکیل بسیج را مصداق بارز 
تبدیل تهدید به فرصت خواندند و گفتند: در ۱۳ آبان 
۱۳۵۸ و بعد از ماجرای لانه جاسوسی و تحقیر آمریکا، 
آن ها علاوه بر تهدید زبانی، اقدام به تهدید عملی و 
اعزام ناوهای خود به خلیج فارس کردند و جمهوری 
اسلامی نیز در آن زمان از امکانات نظامی و دفاعی 
مناسب برخوردار نبود اما امام)ره( کمتر از یک ماه بعد 
از ۱۳ آبان، در پنجم آذر سال ۱۳۵۸ فرمان تشکیل 

بسیج را دادند و عملًا آن تهدید را تبدیل به فرصت 
کردند.

حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به این که اقدام 
امام)ره( یک قدرت نمایی بزرگ در مقابل آمریکا بود، 
افزودند: اگر آن زمان در مقابل تهدید آمریکا جا زده می 
شد، معلوم نبود سرنوشت کشور چه می شد. بنابراین 
حقیقت و منطق اصلی بسیج، رفع تهدیدها و تبدیل 

تهدیدها به فرصت است.
ایشان سپس به موضوع تهدیدهای فرارو و این که 
چرا نظام اسلامی همواره با تهدیدها مواجه است، 
پرداختند و خاطرنشان کردند: نظام اسلامی برگرفته 
نیز  اسلام  و  است  اسلامی  های  ارزش  و  مبانی  از 
پرچمدار صریح عدالت و آزادی است و از طرف دیگر، 
است،  عدالت  و  آزادی  مخالف  اساساً  سلطه  نظام 
معرض  در  طبیعی  به طور  اسلامی  نظام  بنابراین 

تهدیدهای سلطه گران و جبهه استکبار قرار دارد.
برای مطالعه ادامه سخنان حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر 
انقلاب اسلامی به پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 

رهبری به نشانی www.leader.ir مراجعه کنید.

قیمت ها را با اختصاص ارز با فاصله از ارز آزاد، کنترل 
حاشیه  در  گذشته  روز  دولت  سخنگوی  می کنیم. 
جلسه هیئت وزیران با اشاره به اختصاص ارز چهار 
هزار و 200 تومانی به کالا های اساسی از جمله دارو و 
محصولات کشاورزی گفت: با اختصاص ارز با فاصله از 
ارز آزاد، قیمت ها را کنترل می کنیم. به گزارش شبکه 
خبر، »ربیعی« با اشاره به شایعه درآمد۷0 هزار میلیارد 
تومانی ناشی از سهمیه بندی بنزین افزود: این مطالب 
با اطلاعات غلط مطرح می شود. وی میزان صرفه جویی 
بعد از سهمیه بندی بنزین را 20 هزار لیتر در روز اعلام 
و اضافه کرد: فکر می کنیم این رقم برگشت پذیر است، 

چون بنزین کشش مصرفی بالایی دارد. وی با بیان این 
که بخش زیاد درآمد ناشی از سهمیه بندی بنزین را 
ذخیره سازی می کنیم، تاکید کرد: بعد از چند ماه باید 
ببینیم میزان صرفه جویی چه قدر بوده است آن گاه 
برای صادرات برنامه ریزی کنیم. وی درباره تاثیر افزایش 
قیمت بنزین بر افزایش نرخ کرایه ها به ویژه کرایه مسکن 
اظهار کرد: درباره مسکن باید اطلاعات جدید بگیرم، اما 
درباره کالا های اساسی برای آن که کنترل قیمت داشته 
باشیم ۱0، ۳ میلیارد ارز چهار هزار و 200 تومانی برای 
دارو، نهاده های کشاورزی، کاغذ روزنامه یا کالا هایی 

مانند لاستیک اختصاص دادیم.

انتساب مطالب به رئیس جمهور کذب است
ایرنا- انتساب مطالب به رئیس جمهوری درباره حوادث اخیر کذب محض 
است. روابط عمومی ریاست جمهوری با رد ادعای منتشر شده درباره 
اظهارات حجت الاسلام و المسلمین »روحانی« در جلسه اخیر شورای عالی 
انقلاب فرهنگی درباره تصمیم گیری برای اصلاح قیمت بنزین، این گونه 
اظهارات را دروغ پراکنی و با هدف تشویش اذهان عمومی جامعه در شرایط 
حساس کنونی دانست و بر پیگیری و برخورد قانونی با این رفتار از مجاری 

مربوط تاکید کرد.

آغاز بررسی کلیات لایحه بودجه ۹۹
مهر- بررسی کلیات لایحه بودجه ۹۹ کل کشور آغاز شد. در جلسه ای 
که روز گذشته به ریاست »اسحاق جهانگیری«، معاون اول رئیس جمهور 
برگزار شد، اعضای دولت به بیان نقطه نظرهای خود درباره کلیات لایحه 
بودجه سال ۹۹ کل کشور پرداختند و با توجه به ناتمام ماندن مذاکرات، 
دولت  آینده  جلسات  به  بودجه  لایحه  های  تبصره  به  رسیدگی  ادامه 

موکول شد.

دستگیری سردسته های اغتشاشات اخیر 

شبکه خبر- سردسته های اغتشاشات اخیر دستگیر شدند. وزیر کشور با بیان 
این که سردسته های اغتشاشات دستگیر شدند، گفت: با دستگیری نفرات 
اصلی اغتشاشات اخیر، برخی تماس های آن ها با عناصر خارجی رصد شد و 
باید اعترافات آن ها در تلویزیون پخش شود. »رحمانی فضلی« درباره اجرای 
طرح سهمیه بندی و افزایش قیمت بنزین و مسائل آن گفت: در این چند روز 
ابهام ها و شبهات بسیاری مطرح شده است و ما باید به سوالات مردم جواب 

دهیم.

حاجی زاده: اسلحه تحریم فشنگ ندارد
مهر- فرمانده هوا فضای سپاه پاسداران در همایش »امنیت و اقتدار« که به 
مناسبت هفته بسیج برگزار شد، با تاکید بر این که اسلحه تحریم امروز خالی 
از فشنگ است، گفت: دشمن به آخر خط رسیده  و نوبت ضد حمله ایران است. 
سردار »حاجی زاده« با بیان این که با تصمیم قاطع مقام معظم رهبری، موضوع 
شروع مقاومت، سیاست اساسی نظام قرار گرفت، تصریح کرد: در ماه های اخیر 

به دلیل مقاومت ایران، دشمن به کنج رفته است.

بازدید اعضای کمیته هسته ای از رآکتور اراک
ایرنا- اعضای کمیته هسته ای مجلس از تاسیسات آب سنگین و رآکتور اراک بازدید 
کردند. »رضایی«، نماینده خمین و رئیس کمیته هسته ای کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی به همراه برخی اعضا و مشاوران کمیته 
هسته ای، روز گذشته با حضور در سایت های هسته ای آب سنگین و نیز رآکتور خنداب 
اراک، از تاسیسات، فرایندها و آخرین تحولات و فعالیت های فنی و تولیدی و مهندسی 

در این دو سایت بازدید کردند.

سیاسی و بین الملل

 افزایش ۱۰۰ لیتری بنزین
 سهمیه وانت بارها

مهر- سهمیه بنزین وانت بارها ۱00 لیتر افزایش 
یافت. »مدرس خیابانی« قائم مقام وزیر صنعت، 
معدن و تجارت در  جلسه روز گذشته ستاد تنظیم 
بازار، از مصوبه این ستاد برای اختصاص ۱00 
لیتر سهمیه ویژه بنزین برای وانت بارهای پر 
مصرف و کم مصرف خبر داد و گفت: مقرر شد 
تا ۱00 لیتر بنزین به صورت علی الحساب برای 

وانت بارهای حامل کالا تخصیص یابد. 

هشدار به بیماران پر خطر 

واکسن  تزریق  خطر  پر  بیماران  ایرنا- 
آنفلوانزای فصلی را جدی بگیرند. عضو کمیته 
کشوری آنفلوانزا گفت: بیماران پر خطری که 
زمینه بیمارهای قلبی، خونی، کبد و سرطان 
دارند تزریق واکسن آنفلوانزا را جدی بگیرند. 
دکتر »جوانیان« افزود: آنفلوانزای فصلی هر 
چهار سال به مرحله اپیدمی می رسد و تا دو 
هفته دیگر این ویروس فروکش خواهد کرد 
اما چون این ویروس در فصل سرما به اوج می 
رسد احتمال موج های دیگری از آن تا پایان 

زمستان وجود دارد.

ذخیره ۱۰ میلیون تن کالا

صدا و سیما- بیش از ۱0 میلیون تن کالا در انبار ها 
موجود است. »کلامی« سخنگوی ستاد تنظیم 
بازار گفت: از ابتدای امسال با برنامه ریزی، تامین 
کالا انجام شد و مشکلی در تامین اقلامی مانند 
روغن، شکر و برنج نداریم، زیرا واردات و تولید این 

کالا ها به اندازه نیاز انجام شده است.

اعلام نتایج نهایی تکمیل 
ظرفیت ارشد 

ایسنا- نتایج نهایی تکمیل ظرفیت ارشد اعلام  
شد. مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور 
آزمون  ظرفیت  تکمیل  نهایی  نتایج  اعلام  از 
کارشناسی ارشد سال ۹۸ خبر داد و گفت: بیش 
از 22 هزار داوطلب در مرحله تکمیل ظرفیت 
پذیرفته شدند. به گفته دکتر »توکلی«، داوطلبان 
پذیرفته  شده نهایی برای اطلاع از نحوه ثبت نام 
در دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی به مفاد 
اطلاعیه ای که همراه با اعلام اسامی منتشر شده 

است، مراجعه کنند.

گوناگون

ثبت درخواست بررسی دوباره 
یارانه معیشتی فعال شد

بررسی  درخواست  »ثبت  سایت  خبر-  شبکه 
دوباره یارانه معیشتی« فعال شد. افرادی که 
یارانه معیشتی نگرفته و از طریق کد دستوری 
کرده اند  دریافت  رهگیری  کد   *۶۳۶۹#
می توانند برای ثبت درخواست خود به سایت 
Hemayat.mcls.gov.ir  مراجعه کنند. قرار 
است ستاد، نتایج و آمار پیامک های ارسالی را 

هفته آینده با جزئیات اعلام کند.

سخنگوی 
دولت: 

قیمت ها 
را کنترل 
می کنیم


